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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,190,763.68 610,639.36 8,580,124.329,190,763.68

1,468,320.00 122,360.00 1,345,960.00Dietas 1,468,320.00

5,945,520.00 449,003.42 5,496,516.58Sueldos Básicos 5,945,520.00

506,902.50 0.00 506,902.50Decimotercer Mes 506,902.50

421,097.50 0.00 421,097.50Decimocuarto Mes 421,097.50

110,188.48 0.00 110,188.48Complementos 110,188.48

350,000.00 31,781.62 318,218.38Contribuciones para Seguro 
Social

350,000.00

68,735.20 0.00 68,735.20Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

68,735.20

120,000.00 7,494.32 112,505.68Jornales 120,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Beneficios 200,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,748,800.00 13,820.00 1,734,980.001,748,800.00

90,000.00 0.00 90,000.00Viáticos Nacionales 90,000.00

350,000.00 0.00 350,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

350,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Fija 10,000.00

96,000.00 0.00 96,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

96,000.00

300,000.00 7,220.00 292,780.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

300,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

70,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

10,000.00
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390,000.00 0.00 390,000.00Servicios Jurídicos 390,000.00

104,800.00 0.00 104,800.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

104,800.00

55,000.00 0.00 55,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

55,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

88,000.00 6,600.00 81,400.00Servicio de Internet 88,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tasas 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 938,145.47 0.00 938,145.47938,145.47

100,145.47 0.00 100,145.47Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,145.47

100,000.00 0.00 100,000.00Prendas de Vestir 100,000.00

57,000.00 0.00 57,000.00Productos de Papel y Cartón 57,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Gasolina 120,000.00

310,000.00 0.00 310,000.00Diésel 310,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,000.00

33,000.00 0.00 33,000.00Repuestos y Accesorios 33,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,116,093.52 51,573.41 8,064,520.118,116,093.52

170,000.00 28,175.00 141,825.00Ayuda Social a Personas 170,000.00

3,072,892.64 10,565.00 3,062,327.64Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,072,892.64

4,873,200.88 12,833.41 4,860,367.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,873,200.88

40000  BIENES CAPITALIZABLES 13,104,093.10 0.00 13,104,093.1013,104,093.10

4,449,219.15 0.00 4,449,219.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,449,219.15

2,202,701.84 0.00 2,202,701.84Instalaciones Varias 2,202,701.84

400,000.00 0.00 400,000.00Viviendas Populares 400,000.00

4,767,919.58 0.00 4,767,919.58Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,767,919.58

57,000.00 0.00 57,000.00Muebles Varios de Oficina 57,000.00

57,252.53 0.00 57,252.53Equipos Varios de Oficina 57,252.53

920,000.00 0.00 920,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

920,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Edificios y Locales 250,000.00

33,097,895.77 676,032.77 32,421,863.00Total: 33,097,895.77
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